｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

僑務委員會 書函

受文者：淡江大學學校財團法人淡江大學

發文字號：僑綜政字第1150700251號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：僑務委員會115年臺灣青年海外搭僑計畫簡章、招生海報 (A49000000B_1150700
251_doc2_Attach1.pdf、A49000000B_1150700251_doc2_Attach2.jpg)

有關115年臺灣青年海外搭僑計畫報名日期展延事，請查

照並惠予續助宣傳周知。

本會114年12月19日僑綜政字第1140701703號函諒達。

旨揭計畫原定報名截止日為115年3月8日，惟考量2月份適

逢春節及連續假期，為利學生有充裕時間準備送審資料，

爰將報名截止日期展延至115年3月13日，請貴校惠予賡續

協助廣為宣傳，並鼓勵學生踴躍報名參加，以拓展國際視

野。

檢送「僑務委員會115年臺灣青年海外搭僑計畫簡章」及

海報(電子檔)各1份(如附件)，詳情請至本會官方網站點選

「僑務研究/臺灣青年海外搭僑計畫/115年計畫」專區(網
址:https://gov.tw/GVG)參閱。

正本：各大專校院

副本：

地址：100218 臺北市中正區徐州路5號3、
15、16、17樓

聯絡人：翁彤
聯絡電話：02-2327-2616
電子郵件：tong1126@ocac.gov.tw

發文日期：中華民國115年3月4日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2026/03/05
08:32:08

第1頁，共1頁

國際暨兩岸交流組115/03/05

1150002721

淡江大學收文摘由紙

決行層級 權責編號

承辦單位 國際暨兩岸事務處
收文字號 總收字第1150002721號

收文日期 115年3月5日

來文機關
或姓名 僑務委員會

速別 普通件

文別 書函

摘要 請參閱原文主旨 附件 如文

批　　　　示

意　　　　見
承辦單位：
國際暨兩岸事務處
國際暨兩岸交流組

來函公告本校各學術一、二級單位，OA公告早稿詳附件。
顏秀鳳

第1頁，共1頁